BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XIV - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 01 MARÇO de 2016 pág. 01

“Prestando Contas”

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2016.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Sumé: Poder Executivo - 05
- 12.361.0013.2009 - 3.3.90.39.01.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sumé e:
CT Nº 60201/2016 - 17.02.16 - GILIARDE GONÇALVES DA MOTA - R$
58.608,00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2016.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Sumé: Poder Executivo - 05
- 12.361.0013.2009 - 3.3.90.39.01.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sumé e:
CT Nº 60202/2016 - 17.02.16 - LENIVAL FARIAS DE OLIVEIRA - R$
128.612,00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2016.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Sumé: Poder Executivo - 05
- 12.361.0013.2009 - 3.3.90.39.01.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sumé e:
CT Nº 60203/2015 - 17.02.16 - MANOEL BARBOZA DE ANDRADE - R$
58.608,00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2016.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Sumé: Poder Executivo - 05
- 12.361.0013.2009 - 3.3.90.39.01.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sumé e:
CT Nº 60204/2016 - 17.02.16 - ROBERTO SOARES DE SOUSA - R$
49.654,00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2016.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Sumé: Poder Executivo - 05
- 12.361.0013.2009 - 3.3.90.39.01.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sumé e:
CT Nº 60205/2016 - 17.02.16 - WILLIS DE OLIVEIRA BARBOSA - R$
35.816,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NA ANÁLISE,
ACOMPANHAMENTO E ADEQUAÇAO DE PROJETO PARA
VIABILIZAÇÃO E APROVAÇÃO DE CONVÊNIOS JUNTOS.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2016.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Sumé: Órgão: 02; Unidade:
09; Programa de Trabalho: 15.452.0026.2039; Elemento da Despesa:
3.3.90.35.01 / 3.3.90.39.01
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sumé e:
CT Nº 60103/2016 - 19.02.16 - ATEC - AVALIACAO TOPOGRAFIA
ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA - R$ 45.000,00

ESTADO DA PARAÍBAPREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2016

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00002/2016,
que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em
favor de: GILIARDE GONÇALVES DA MOTA - R$ 58.608,00; LENIVAL
FARIAS DE OLIVEIRA - R$ 128.612,00; MANOEL BARBOZA DE
ANDRADE - R$ 58.608,00; ROBERTO SOARES DE SOUSA - R$
49.654,00; WILLIS DE OLIVEIRA BARBOSA - R$ 35.816,00.

Sumé - PB, 17 de Fevereiro de 2016
                              FRANCISCO  DUARTE DA SILVA NETO
                                                              Prefeito

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ESTADO DA PARAÍBAPREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2016Nos termos
do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00003/2016, que objetiva:
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NA ANÁLISE, ACOMPANHAMENTO E
ADEQUAÇAO DE PROJETO PARA VIABILIZAÇÃO E APROVAÇÃO
DE CONVÊNIOS JUNTOS; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório em favor de: ATEC - AVALIACAO TOPOGRAFIA ENGENHARIA
E CONSTRUCOES LTDA - R$ 45.000,00.
                                                               Sumé - PB, 18 de Fevereiro de 2016
                           FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO
                                                     Prefeito